



OFERTA

OBOZY I KOLONIE JĘZYKOWE

W POLSCE



KOLONIE I OBOZY JĘZYKOWE W GRUPACH WIEKOWYCH **8-12 LAT** ORAZ **13-16 LAT** INFORMACJE OGÓLNE

Kolonie przygodowo-językowe i **obozy rekreacyjno-językowe** różnią się między sobą wiekiem uczestników i programem zajęć.

Kolonie przewidziane są dla dzieci **w wieku 8-12 lat**, **obozy** skierowane są do młodzieży **13-16 lat**.

Większość zajęć językowych czy rekreacyjnych jest prowadzona w małych grupach dzieci lub młodzieży w zbliżonym do siebie wieku.

- ✓ Zajęcia językowe dla uczestników **kolonii** opierają się na grach i zabawach językowych z wykorzystaniem elementów muzycznych, ruchowych i artystycznych. Dzieci są dzielone na grupy według wieku. Zajęcia przygodowo-sportowe dla dzieci są dostosowane do ich wieku i możliwości.
- ✓ Program językowy dla uczestników **obozu** jest bardziej obszerny, zajęcia w małych grupach trwają ok. **3 godziny dziennie** i są prowadzone w formie warsztatowej, często w plenerze. Aby jak najlepiej wykorzystać czas, młodzież jest dzielona na grupy zbliżone pod względem poziomu zaawansowania w oparciu o wyniki testu wstępnego. Zajęcia rekreacyjno-ruchowe podczas obozów uwzględniają zainteresowania nastolatków.

NAUKA JĘZYKA ANGIELSKIEGO NA KOLONII

- Nauka odbywa się w grupach **dopasowanych poziomem zaawansowania**, który sprawdzany jest na początku kolonii przez test językowy.
- Codzienne zajęcia językowe prowadzone są przez doświadczonych magistrów filologii angielskiej **w formie gier komunikacyjnych i turniejów**.
- Każdego dnia dzieci zajmują się **inną tematyką** – dzięki czemu poszerzają swoje słownictwo i ulepszają umiejętności komunikacji z innymi.
- Projekty językowe związane z omawianymi zagadnieniami pozwalają dzieciom **eksperymentować z językiem** pod okiem lektorów.

- Dyskusje w angielskim klubie filmowym i festiwal piosenki angielskiej to spora **dawka zabawy i emocji** a jednocześnie nauka dyskusji i komunikacji w języku angielskim.

Wszyscy uczestnicy otrzymują kompletne **materiały dydaktyczne**, a na zakończenie każdy otrzymuje **Dyplom ukończenia** programu językowego.

ZAJĘCIA ORAZ CZAS WOLNY

Poza realizacją programu językowego będzie także czas na odpoczynek:

- ✓ Uczestnicy będą korzystać z części **plaży strzeżonej przez ratowników**,
- ✓ Organizowane są **gry zespołowe** oraz zabawy sportowe, turnieje i olimpiada na wesoło,
- ✓ Chętni mogą wziąć udział w **zajęciach fitness**,
- ✓ Wiezorami organizowane są **dyskoteki i ogniska**.

BEZPIECZEŃSTWO

Bezpieczeństwo dzieci jest priorytetem, dlatego organizowane wyjazdy są zawsze zgodne z obowiązującymi przepisami.

Od strony formalnej organizatorzy kolonii, z którymi współpracujemy:

- posiadają zaświadczenie o wpisie do Rejestru Organizatorów Turystyki Marszałka Województwa

Małopolskiego wydawane jedynie organizatorom, którzy spełniają wszelkie wymogi formalne

- posiadają aktualne ubezpieczenie OC Organizatora Turystyki
- wszystkie kolonie i obozy są zgłaszane do Kuratorium Oświaty, przez co podlegają kontroli zewnętrznej
- ośrodki w których wypoczywają dzieci spełniają wszystkie wymagania stawiane przez Straż Pożarną i Sanepid
- kadra posiada odpowiednie kwalifikacje do pracy z dziećmi i młodzieżą oraz aktualne badania lekarskie, co przed każdym wyjazdem jest kontrolowane przez Kuratorium Oświaty

Od strony praktycznej organizatorzy kolonii, z którymi współpracujemy:

- wybierając ośrodki, w których wypoczywają dzieci zwracają baczność uwagę na względy bezpieczeństwa – ogrodzony teren, zabezpieczone akwenty wodne, pielęgniarka na terenie

ośrodka

- podczas wszystkich zajęć i odpoczynku dzieci są pod stałym nadzorem kadry wychowawców
- zajęcia na basenie czy w morzu odbywają się zawsze pod opieką ratowników
- opiekunowie przypominają dzieciom o noszeniu nakryć głowy, odpowiednim stroju w zależności od pogody, używaniu filtrów do opalania itp.

DOKUMENTY

Bezpośrednio po dokonaniu przez Rodzica lub Opiekuna wstępnej rezerwacji miejsca na obozie lub kolonii, na wskazany adres email zostają przesłane wszystkie dokumenty potrzebne do potwierdzenia rezerwacji (umowę wraz z regulaminem i wstępnym harmonogramem kolonii lub obozu oraz Kartę Kwalifikacyjną) wraz z informacją w jakim terminie wypełnione i podpisane przez Opiekuna dokumenty powinny zostać zwrócone.

Warunkiem dopuszczenia dziecka do uczestnictwa w kolonii lub obozie jest **czytelnie wypełniony i dostarczony** w ustalonym terminie oryginał **Karty Kwalifikacyjnej**. Jest to wymagany prawem rodzaj ankiety będącej podstawowym źródłem informacji o dziecku, którą wypełnia opiekun dziecka, wychowawca szkolny oraz lekarz. Zawsze prosimy opiekunów o rzetelne wypełnienie karty i podanie wszelkich informacji, które mogą wpłynąć na bezpieczeństwo czy komfort dziecka (np. jak znosi podróż, czy jest alergikiem, czy i jakie leki przyjmuje bądź inne istotne informacje).

Ponadto, podczas kolonii lub obozu każdy uczestnik powinien mieć przy sobie **książeczkę zdrowia** oraz **ważną legitymację szkolną**. Na czas obozu lub kolonii dokumenty te są przechowywane przez wychowawców

ZAJĘCIA Z JĘZYKA ANGIELSKIEGO

Cel zajęć:

Celem zajęć z języka angielskiego na kolonii jest pokazanie dzieciom, że kontakt z językiem obcym może być prawdziwą przyjemnością i zabawą, co podnosi motywację do jego późniejszej nauki.

Warsztaty są ukierunkowane na rozwój umiejętności komunikacji i zaktywizowanie słownictwa i zwrotów językowych.

Metoda nauczania:

Podczas warsztatów językowych zastosowana zostaje metoda komunikacyjna nastawiona na praktyczne używanie języka i ćwiczenie języka mówionego i rozumienia ze słuchu. Zajęcia prowadzone są w grupach 10-15 osobowych, do których dzieci przydzielane są według wieku oraz częściowo poziomu znajomości języka.

W ramach zajęć przedpołudniowych wprowadzane są tematy przewodnie dnia oraz ćwiczone są struktury językowe z nim związane poprzez gry i zabawy językowe.

Popołudniowe zajęcia językowe to najczęściej tematyczne projekty językowe integrujące wszystkie dzieci.

Warsztaty odbywają się codziennie i **trwają minimum 2 godziny lekcyjne** (na kolonii dla dzieci) oraz **minimum 3 godziny lekcyjne** (na obozie dla młodzieży gimnazjalnej). Prowadzone są one w języku angielskim przez magistrów filologii angielskiej z doświadczeniem w nauczaniu danej grupy wiekowej. Zapewnione są ciekawe i urozmaicone materiały dydaktyczne. Jeśli tylko pozwalają na to warunki atmosferyczne, wszystkie zajęcia językowe odbywają się na świeżym powietrzu i zawierają elementy ruchowe.

Rodzaj zajęć:

Zajęcia językowe mają formę warsztatowo-projektową, w ramach nich dzieci przygotowują różne prezentacje, projekty, plakaty itp. Odbywają się one w miłej atmosferze, dzieci i młodzież biorą udział w różnych grach, konkursach, zabawach odbywających się zarówno w sali jak i w plenerze. W ramach zajęć językowych organizowane są między innymi różne ciekawe przedsięwzięcia typu: poszukiwanie skarbu (podchody), festiwal piosenki angielskiej, klub filmowy, kalambury, teatrzyk itp. (dostosowane do wieku, zainteresowań i preferencji uczestników obozu). Język angielski przewija się przez wszystkie zajęcia dzieci w trakcie dnia, w tym również w czasie zajęć sportowych (np. na basenie), wycieczek, posiłków itp.

Zakres leksykalny:

Jako, że w komunikacji w języku obcym ważną rolę odgrywa słownictwo, w ramach zajęć zostają powtarzane i rozszerzane słownictwo i zwroty z najbardziej przydatnych dziedzin życia codziennego. Każdy dzień zajęć ma swój temat, wokół którego zorganizowane są różne ćwiczenia, gry i zabawy. Planowane zagadnienia tematyczne to m.in.: *hobby i zainteresowania, sport i zdrowie, turystyka i przyroda, moda, spędzanie czasu wolnego, jedzenie* i wiele innych.

ZAKWATEROWANIE

Bez względu na lokalizację, kolonie i obozy organizowane są w ośrodkach położonych blisko lokalnych atrakcji turystycznych oraz dysponujących bazą sportowo-rekreacyjną (boiska, place zabaw, miejsca na grilla itp.). Obiekty, w których zakwaterowanie są dzieci i młodzież wraz z opiekunami spełniają wszystkie wymogi sanitarno-epidemiologiczne oraz posiadają aktualne zezwolenia Straży Pożarnej.

Do dyspozycji są pokoje 3-5 osobowe z łazienkami w murowanych budynkach. Zakwaterowanie dzieci oraz młodzieży w pokojach odbywa się według kryterium płci i wieku, oraz w miarę możliwości według życzeń rodziców. W praktyce wygląda to w ten sposób, że dziewczynki i chłopcy śpią w oddzielnych pokojach, ponadto dzieci są rozmieszczane pod względem wieku po to aby dobrze się czuły razem, bez względu na to czy pojedą na obóz same czy ze znajomym dzieckiem.

Plan zakwaterowania powstaje na kilka dni przed wyjazdem grupy na obóz lub kolonię. Zatem wszystkie prośby dotyczące zakwaterowania dzieci, które chciałyby dzielić pokój ze znajomymi dziećmi należy wpisywać w formularz rezerwacji kursu lub zgłaszać mailowo w miarę możliwości jak najwcześniej abyśmy mogli uwzględnić Państwa życzenia.

CZY MOJE DZIECKO NIE BĘDZIE GŁODNE?

Uczestnicy wyjazdu otrzymują 4 urozmaicone posiłki dziennie (śniadanie, obiad, podwieczorek, kolacja) przygotowane według zasad racjonalnego żywienia dzieci w wieku szkolnym. Wszystkie dzieci, które mają na to ochotę dostają dokładki. Wychowawcy jedzą posiłki ze swoimi grupami i starają się zwracać uwagę aby wszystkie dzieci nie tylko jadły posiłki ale również piły odpowiednią ilość płynów.

Jeśli dziecko cierpi na alergię pokarmowe należy zaznaczyć tę informację na karcie obozowej.

Na wszelkie dłuższe wycieczki zabieramy prowiant suchy i napoje, a po powrocie do ośrodka dzieci otrzymują ciepły posiłek. Dzieci otrzymują prowiant suchy i napoje również na podróż powrotną.

Na podróż na miejsce obozu/kolonii prosimy o zapakowanie dzieciom kanapek i napojów. Prosimy aby nie dawać dzieciom na drogę słodkich napojów gazowanych, chipsów czy produktów w czekoladzie

WYCHOWAWCY

Wychowawcami podczas kolonii i obozów są zarówno filolodzy z przygotowaniem pedagogicznym i doświadczeniem w pracy z tymi grupami wiekowymi, jak i trenerzy i instruktorzy AWF. Każdy wychowawca posiada odpowiednie uprawnienia i kwalifikacje do pracy z dziećmi oraz aktualne badania lekarskie. Kadra jest również dobierana pod kątem doświadczenia i dobrego kontaktu z dziećmi oraz młodzieżą. Ponadto, od strony organizacyjnej pieczęć nad całością na miejscu sprawuje kierownik obozu lub kolonii.

PRZEJAZD

Firmy przewozowe posiadają odpowiednie zezwolenia. Przewoźnicy dysponują komfortowymi autokarami z aktualnymi badaniami technicznymi oraz doświadczonymi kierowcami. W zależności od długości trasy zawsze jest odpowiednia liczba kierowców dla bezpieczeństwa dzieci zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Podczas podróży odbywają się postoje w miejscach do tego przeznaczonych. Ponadto przed każdym wyjazdem Policja sprawdza stan techniczny autokarów i trzeźwość kierowców.

Dokładna informacja o godzinie wyjazdu jest zawsze rozsyłana na adres mailowy Opiekunów lub Rodziców na **dwa tygodnie przed wyjazdem**. Prosimy o przybycie na miejsce zbiórki 20 minut przed planowaną godziną odjazdu.

Opiekunowie, którzy planują samodzielnie dowieźć lub odebrać dzieci proszeni są o poinformowanie o tym fakcie z wyprzedzeniem. Jeśli uczestnik będzie odbierany z miejsca zbiórki przez osobę inną niż opiekun prawny dziecka (np. dalszy krewny, sąsiad, rodzic innego kolonisty) prosimy o poinformowanie o tym fakcie z wyprzedzeniem oraz podpisanie przez opiekuna prawnego lub rodzica zgody na odebranie dziecka przez daną osobę i przesłanie nam jej mailem

CO W PRZYPADKU PROBLEMÓW ZE ZDROWIEM?

Opieka medyczna sprawowana jest w miejscowych ośrodkach zdrowia lub przez lekarzy i pielęgniarki pracujących na zlecenie ośrodka kolonijnego w którym organizowany jest pobyt dzieci.

W przypadku wystąpienia jakichkolwiek problemów ze zdrowiem uczestnika niezwłocznie udzielamy pomocy oraz informujemy rodziców o zaistniałym zdarzeniu.

Dzieci wyjeżdżające na obóz lub kolonię powinny być zdrowe. Jeśli przed wyjazdem dziecko

przebyło chorobę lub kontuzję, przez którą nie będzie mogło brać udziału w zajęciach sportowych czy rekreacyjnych (wycieczki) prosimy o zgłoszenie tego faktu przed zapisaniem dziecka na obóz.

Dla bezpieczeństwa i dobra dziecka, bardzo prosimy o rzetelne wypełnienie Karty Kwalifikacyjnej i podanie informacji dotyczących stanu zdrowia dziecka, szczepień, uczuleń na leki, stale przyjmowanych leków (jeśli dotyczy) oraz ich dawkowania. Dzieci, które stale przyjmują leki powinny je ze sobą zabrać wraz z informacją jak powinny być stosowane – w czasie wyjazdu leki przechowuje i wydziela dziecku wychowawca.

UBEZPIECZENIE

Wszyscy uczestnicy są objęci ubezpieczeniem NNW do wysokości 5 000zł.

ZACHOWANIE NA WYJEŹDZIE

Opiekunowie dokładają wszelkich starań aby na obozach i koloniach integrować uczestników i sprawiać aby czuli się radośnie oraz bezpiecznie. Wszystkich uczestników obowiązuje przestrzeganie zasad opisanych w regulaminie kolonii lub obozu, zawartym w Karcie Kwalifikacyjnej. Prosimy opiekunów i uczestników o wcześniejsze zapoznanie się z zasadami i podpisanie regulaminu.

Po przyjeździe na miejsce wychowawcy rozmawiają z uczestnikami o zasadach współpracy w grupie oraz o tym jakie zachowania w trakcie kolonii oraz obozu są pożądanym a jakie niedozwolone.

Uczestnicy są informowani, że w przypadku nieprzestrzegania zasad regulaminu mogą otrzymać upomnienie lub naganę. Jednocześnie za dobre zachowanie dzieci są chwalone lub nagradzane.

Rażące naruszenie regulaminu może skutkować wydaleniem uczestnika z kolonii lub obozu. W takiej sytuacji rodzice pokrywają koszty transportu uczestnika do domu. Wydalenie z kolonii lub obozu może mieć miejsce w skrajnych przypadkach np. picie alkoholu, palenie papierosów, branie narkotyków i używek, narażanie na niebezpieczeństwo innych uczestników.

CO ZAPAKOWAĆ?

Zalecane jest aby zapakować wszystkie ubrania dziecka w **jedną większą walizkę** lub plecak, koniecznie **opisane imieniem i nazwiskiem dziecka**. Ponadto, na czas podróży dziecko powinno mieć bagaż podręczny w torbie czy mniejszym plecaczku (który będzie też później przydatny podczas wycieczek). Prosimy rodziców o rozsądne pakowanie. Kadra pomaga najmłodszym dzieciom przy transporcie bagażu z autokaru do ośrodka kolonijnego. Aby ułatwić kwestię pakowania, około miesiąc przed wyjazdem dziecka wyślemy Państwu sugerowaną listę rzeczy, które dziecko powinno ze sobą zabrać na obóz czy kolonię.

CENNE PRZEDMIOTY I PIENIĄDZE

Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy zagubione lub skradzione podczas obozu.

Odradzamy zabieranie ze sobą dużych sum pieniędzy oraz wartościowych przedmiotów (konsoli do gier, sprzętu elektronicznego, drogich telefonów komórkowych itp.). W razie potrzeby istnieje możliwość kontaktowania się z dzieckiem pod numerem kierownika obozu lub kolonii – podawanego do informacji rodzicom przed wyjazdem.

Na życzenie dziecka lub rodzica wychowawca może przechowywać kieszonkowe dziecka

LOKALIZACJE DO WYBORU

JASTRZĘBIA GÓRA

- ✓ **KOLONIA JĘZYKOWO-PRZYGODOWA OD 8 DO 12 LAT**
- ✓ **OBÓZ JĘZYKOWO-REKREACYJNY OD 13 DO 16 LAT**

Jastrzębia Góra to spokojna, malownicza miejscowość nadmorska. Dodatkowe atuty to wyjątkowy mikroklimat i szerokie plaże stanowią idealne miejsce dla kąpieli słonecznych i wodnych.

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Wczasowy „Relaks” w Jastrzębiej Górze to kompleks wypoczynkowy za którym w odległości około 200 metrów znajduje się plaża. Ośrodek mieści się na zadrzewionym, ogrodzonym terenie ponad 2ha. Zakwaterowanie w pokojach 3-5-osobowych z łazienkami.

Ośrodek posiada:

- ✓ plac zabaw
- ✓ oczko wodne
- ✓ mini golf
- ✓ altanka grill
- ✓ mini zoo
- ✓ parking
- ✓ boisko



TERMIN WYJAZDU NA OBÓZ ORAZ KOLONIĘ DO JASTRZĘBIEJ GÓRY

27.07.2013 – 06.08.2013

RAMOWY HARMONOGRAM WYJAZDU

Pierwszy dzień - wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka w godzinach wieczornych,

zakwaterowanie, obiadokolacja

- ✓ **2-10 dzień** wypoczynek wg programu
- ✓ **11 dzień** śniadanie + suchy prowiant, wyjazd z ośrodka, przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

PROGRAM JĘZYKOWY

- zajęcia prowadzone w grupach dopasowanych poziomem zaawansowania (test sprawdzający poziom przed rozpoczęciem programu)
- codziennie zajęcia z języka angielskiego w formie gier komunikacyjnych prowadzone przez doświadczonych magistrów filologii angielskiej
- nacisk na komunikację i poszerzenie słownictwa – każdy dzień / inna tematyka
- projekty i konkursy językowe
- klub filmowy i festiwal piosenki angielskiej
- zapewniamy wszystkie materiały dydaktyczne
 - na zakończenie uczestnicy otrzymują dyplom ukończenia programu językowego

PROGRAM REKREACYJNY

- Korzystanie z części plaży strzeżonej przez ratowników
- gry i zabawy sportowe (spartakiada, mecze piłki nożnej, siatkówki, koszykówki)
- zajęcia fitness dla chętnych
- dyskoteki, ogniska i wiele innych atrakcji

CENNIK JASTRZĘBIA GÓRA 2013

2100zł

CENA ZAWIERA:

- 11 dni (10 noclegów)
- program językowy i rekreacyjny pod opieką wykwalifikowanej kadry (wychowawcy, lektorzy, instruktorzy, kierownik)
- pełne wyżywienie w ośrodku (4 posiłki dziennie) z dodatkami dla chętnych
- transport klimatyzowanym autokarem z Nowego Sącza, Brzeska, Bochni, Krakowa, Tarnowa, Buska Zdrój, Kielc, Radomia, Warszawy, Torunia, Katowic, Częstochowy, Piotrkowa Trybunalskiego, Łodzi (**bez dodatkowej dopłaty transportowej**)
- ubezpieczenie NNW
- opiekę medyczną

ŁOMNICA

- ✓ **KOLONIA JĘZYKOWO-PRZYGODOWA OD 8 DO 12 LAT**
- ✓ **OBÓZ JĘZYKOWO-REKREACYJNY OD 13 DO 16 LAT**

Łomnica jest malowniczą miejscowością bezpośrednio leżącą nad Potokiem Łomniczanka. Dzięki licznym źródłom mineralnym, doskonałemu mikroklimatowi oraz centralnemu położeniu w Beskidzie Sądeckim jest doskonałą bazą do zwiedzania tej ciekawej i pięknej okolicy

KOLONIA JĘZYKOWO PRZYGODOWA OD 8 DO 12 LAT

TERMIN WYJAZDU NA KOLONIĘ DO ŁOMNICY

I Turnus 09.07.2013 – 19.07.2013

II Turnus 19.07.2013 – 29.07.2013

RAMOWY HARMONOGRAM WYJAZDU

- ✓ **Pierwszy dzień** - wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka w godzinach wieczornych, zakwaterowanie, obiadokolacja
- ✓ **2-10 dzień** wypoczynek wg programu
- ✓ **11 dzień** śniadanie + suchy prowiant, wyjazd z ośrodka, przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

PROGRAM JĘZYKOWY

- zajęcia prowadzone w grupach dopasowanych poziomem zaawansowania (test sprawdzający poziom przed rozpoczęciem programu)
- codziennie intensywne zajęcia z języka angielskiego prowadzone przez doświadczonych magistrów filologii angielskiej
- nacisk na komunikację i poszerzenie słownictwa – każdy dzień / inna tematyka
- projekty i konkursy językowe
- klub filmowy i festiwal piosenki angielskiej
- wszystkie materiały dydaktyczne
- dyplom ukończenia programu językowego na zakończenie obozu

PROGRAM REKREACYJNY

- korzystanie z basenu
- gry i zabawy sportowe
- autokarowa wycieczka do Krynicy Zdrój
- piesze wycieczki po okolicy
- dyskoteki, ogniska, karaoke i wiele innych atrakcji

CENNIK ŁOMNICA 2013 kolonia 8-12 lat

1920zł

CENA ZAWIERA:

- 11 dni (10 noclegów)
- program językowy i rekreacyjny pod opieką wykwalifikowanej kadry (wychowawcy, lektorzy, instruktorzy, kierownik)
- pełne wyżywienie w ośrodku (4 posiłki dziennie) z dodatkami dla chętnych
- transport klimatyzowanym autokarem z Nowego Sącza, Brzeska, Bochni, Krakowa, Warszawy, Radomia, Kielc, Tarnowa, Buska Zdrój, Katowic, Rzeszowa, Dębicy (**bez dodatkowej dopłaty transportowej**)
- ubezpieczenie NNW
- opiekę medyczną

OBÓZ JĘZYKOWY OD 13 DO 16 LAT

Intensywny obóz językowy to propozycja dla młodzieży gimnazjalnej, która chce w krótkim czasie znacznie podnieść swoje umiejętności z języka angielskiego.

TERMIN WYJAZDU NA OBÓZ JĘZYKOWY DO ŁOMNICY

Turnus 08.08.2013 – 18.08.2013

RAMOWY HARMONOGRAM WYJAZDU

- ✓ **Pierwszy dzień** - wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka w godzinach wieczornych, zakwaterowanie, obiadokolacja
- ✓ **2-10 dzień** wypoczynek wg programu
- ✓ **11 dzień** śniadanie + suchy prowiant, wyjazd z ośrodka, przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

PROGRAM JĘZYKOWY

- codziennie intensywne zajęcia z języka angielskiego prowadzone przez doświadczonych magistrów filologii angielskiej
- zajęcia prowadzone w grupach dopasowanych poziomem zaawansowania (test sprawdzający poziom przed rozpoczęciem programu)
- minimum 50 godzin lekcyjnych zajęć językowych
- nacisk na komunikację i poszerzenie słownictwa – każdy dzień / inna tematyka
- projekty i konkursy językowe
- wszystkie materiały dydaktyczne
- dyplom ukończenia programu językowego na zakończenie obozu

PROGRAM REKREACYJNY

- korzystanie z basenu
- gry i zabawy sportowe
- autokarowa wycieczka do Krynicy Zdrój
- piesze wycieczki po okolicy
- dyskoteki, ogniska, karaoke i wiele innych atrakcji

CENNIK ŁOMNICA 2013 obóz językowy 13-16 lat

2100zł

CENA ZAWIERA:

- 11 dni (10 noclegów)
- program językowy i rekreacyjny pod opieką wykwalifikowanej kadry (wychowawcy, lektorzy, instruktorzy, kierownik)
- pełne wyżywienie w ośrodku (4 posiłki dziennie) z dodatkami dla chętnych
- transport klimatyzowanym autokarem z Nowego Sącza, Brzeska, Bochni, Krakowa, Warszawy, Radomia, Kielc, Tarnowa, Buska Zdrój, Katowic, Rzeszowa, Dębicy (**bez dodatkowej dopłaty transportowej**)
- ubezpieczenie NNW
- opiekę medyczną